
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

______

Università degli Studi di Palermo
Titolo III Classe 11 Fascicolo

N

UOR
UOBI7 DECRETO N. del

(Settore Formazione per Ricerca)

IL RETTORE

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;

V1S1O l’art, 22 della Legge 240/2010;

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca emanato con
DR. n. 1855 deIl’OI/06/201 I;

V1STO il proprio decreto n. 3267 del 18/10/2011 con cui è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per
titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 2 assegni di tipologia B per la collaborazione all’attività di
ricerca, della durata di mesi 12 ciascuno, dai seguenti titoli: l)”Ricerca storica e archivistica,
reperimento delle fonti bibliografiche e d’archivio, riprese fotografiche e reperimento di materiale
iconografico su architetture e parti di architetture in pietra a vista nella Sicilia orientale (con
particolare riferimento alle Province di Ragusa e Siracusa) e a Malta tra età medievale e moderna”
2) ‘Ricerca storica e archivistica, reperimento delle fonti bibliografiche e d’archivio, riprese
fotografiche e reperimento di materiale iconografico su architetture e parti di architetture in pietra a
vìsta nella Sicilia occidentale (con particolare riferimento alle Province di lrapam e Palermo) tra
età medievale e moderna da svolgersi presso il Dipartimento di Architettura, di cui è responsabile
scientifico del progetto il Prof, Marco Rosario Nobile;

VISTO il proprio decreto n. 4201 del 21/12/2011 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice
preposta alla procedura selettiva sopra citata;

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice con nota prot. n.
357 del 17/02/2012, nonché la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma del
punteggio dei titoli e quello relativo al colloquio;

ESAMINA FA la predetta documentazione;

DECRETA

Arti

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per lattribuzione (li n. 2
assegni di tipologia B per la collaborazione all’attività di ricerca, della durata di mesi 12 ciascuno da
svolgersi presso il Dipartimento di Architettura), di cui è responsabile scientifico del progetto il Prof, Marco
Rosario Nobile

RPA
Maione



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Art. 2

E approvata la seguente graduatoria generale di merito:
assegno dal titolo: “Ricerca storica e archivistica, reperimento delle fonti bibliografiche e d’archivio,

riprese fotografiche e reperimento di materiale iconografico su architetture e parti di architetture in pietra a
vista nella Sicilia orientale (con particolare riferimento alle Province di Ragusa e Siracusa) e a Malta tra et
medievale e moderna”

Dottssa Maria Merceds Bares
nata a lluenos Aires il 16/12/1970

Punti 89,5/100

assegno dal titolo: “Ricerca storica e archivistica, reperimento delle fonti bibliografiche e d’archivio,
riprese fotografiche e reperimento di materiale iconografico su architetture e parti di architetture in pietra a
vista nella Sicilia occidentale ( con particolare riferimento alle province di Trapani e Palermo) ett
medie ale e moderna”

Dott. Giuseppe Antista
nato a Petralia Sottana (PA) il 23/05/1974

Punti 91/100

IL RRìTORE
(Prof. Robfrrt Lagalla)


